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Om oss - hitta hit! 
Tunnelbana: Bergshamra (Röda linjen). 
Bussar: Bergshamra Södra (503, 508, 509, 540, 
178, 603, 176, 177). 
Brf Utsikten i Solna är en äkta bostadsförening 
på Åbergssons väg i Södra Bergshamra, 
Solna. Vår förening förvärvade fastigheten 
Rågen 10, den 1 februari 2001 och äger 
marken. Fastigheten byggdes 1990 och i den 
finns det 34 lägenheter (efter ombyggnad), 8 
mindre lagerutrymmen samt 64 förråd. 
Det är nära till Brunnsviken och kända 
utflyktsmål som Ulriksdals trädgårdar och slott, 
Café Sjöstugan, Tivoliudden och Bockholmen. Vi 
är en stadsnära bostadsrättsförening med doft av 
grönska och närhet till blågröna skärgårdsvatten. 
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BRF Utsikten i Solna 
Området där vi bor färdigställdes 1991 - som ett 
centralt skött hyreshusområde under dåvarande 
Solnabostäder. Det utgör en del av Södra Bergshamra i 
den norra delen av den s k Ekostadsparken strax norr 
om Stockholm. År 1999 ombildades de tillhörande 
fastigheterna till åtta bostadsrättsföreningar, som 
senare i sin tur reducerats till nuvarande fyra 
föreningar. De fyra föreningarna är 
Sippan 
Fastigheterna Rågen 3, 4, 7 
och 9 
Åbergssons väg 15, 17 och 10 

Åbris 
Fastigheten Rågen 5 
Åbergssons väg 15 

Guldhamra 
Fastigheten Rågen 6 
Åbergssons väg 9-11 

Utsikten i Solna 
Fastigheten Rågen 10 
Åbergssons väg 1-7 

ÅSSF 
Föreningarna sköter var och en sina egna ingående fastigheter. 
Det finns dock frågor som är gemensamma för flera fastigheter 
och ett villkor vid ombildandet från hyresrätter till bostadsrätter 
var att ÅSSF (Åbergssons Samfällighetsförening) bildades. 
ÅSSFs ansvarsområden omfattar: 
• Vinterväghållning inom fastigheternas område; 
• Elektroniska ritningsarkiv; 
• Parkeringsverksamheten utefter Åbergssons väg 
• Hanteringen av pappersåtervinning inom området. 

TÅGSUS 

Vid sidan av ÅSSF har det visat sig att det behövdes en till 
samfällighetsförening för de sex fastigheterna som delade el-, 
värme-, och vattencentral (belägen i Brf Guldhamra). Dessa 
sex fastigheter ägdes fram till 2010 av de sex dåvarande 
föreningarna Tivoli, Åbris, Guldhamra, Sjöglimten, Utsikten och 
Sippan (TÅGSUS). Efter sammanslagningen mellan Sippan, 
Sjöglimten och Tivoli består TÅGSUS av fyra föreningar enligt 
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ovan. TÅGSUS har som huvuduppgift att sköta el, värme och 
vatten åt de ingående bostadsrättsföreningarna. 

Läge och närmiljö 
Södra Bergshamra och BRF Utsikten ligger längs med 
tunnelbanans röda linje och med en tidsmässigt suverän närhet 
till centrala Stockholm. Områdets byggnation kännetecknas av 
stor arkitektonisk variation med spännande byggnadsformer i 
mestadels gult eller rött tegel, med mycket luft mellan 
byggnaderna och närhet till såväl stora gröna områden som 
innerskärgårdens vatten. Går man någon av de många 
promenadstråken kan man under vissa rundor gå 70 % av 
tiden längs vatten i form av Edsviken, Lilla Värtan och 
Hagabrunnsviken, nästan som att vara på landet och i 
skärgården på samma gång! 

I närheten - affärer med mera 
Inom 3-4 minuters gångavstånd finns den lokala mataffären 
ICA-Bergshamra alldeles vid entrén till tunnelbanan. Den är 
förhållandevis liten, men har ett förvånansvärt stort sortiment 
och man kan klara det mesta man behöver här. Större utbud 
nås enklast på ca 10 minuter medelst T-bana till Mörby 
Centrum och ett flertal affärer restauranger, bank och 
systembolag.  
Nära Södra Bergshamra och inom ca 5 minuters gångavstånd 
finns Norra Bergshamra centrum ett mindre 60-tals centrum 
med bostäder, vårdcentral, äldreboende, livsmedelsaffär, 
apotek, bankomat och annat. 

Korta utflykter - två andningshål 

Bockholmen restaurang 
En kvarts promenad bort och på en egen liten ö i Lilla Värtan 
finns Bockholmens restaurang, en välkänd krog med stort 
dragningskraft, inte minst på sommaren då en friluftsbar drar 
till sig besökare från när och fjärran till att njuta av dryck och 
skärgårdskänsla några stenkast från storstaden. 

Café Sjöstugan 
Längs strandpromenaden vid Hagabrunnsviken ligger det 
charmiga fiket Café Sjöstugan som med härliga smörgåsar och 



 7 

världskända kardemummabullar drar mycket folk, särskilt 
sommartid. Här kan man njuta såväl inne i en charmig 
innemiljö som ute i omedelbar närhet till Hagabrunnsviken. 

Kommunikationer 
Ett av de bästa skälen att söka sig till Södra Bergshamra är de 
goda kommunikationerna. Här har man extremt lätt att ta sig 
till centrala Stockholm med 3-4 minuters gångavstånd till T-
banan. Färden in till Stockholm tar sedan: 
• Ca 6 minuter till station Tekniska högskolan; 
• Ca 8-9 minuter till Station Östermalmstorg; 
• Ca 11-13 minuter till station T-Centralen. 
Åt andra hållet kommer man med T-banan till Danderyds 
sjukhus på ett par minuter och till Mörby Centrum med 
charmigt mindre affärskomplex på ytterligare ett par minuter. 
Även andra allmänna kommunikationer är mycket bra, såväl 
med busslinjer till nordöstra, nordvästra och västra Stockholm 
som med T-bana till Tekniska högskolan och pendeltåg åt 
nordost - Roslagsbanan. 
Med bil tar Du dig till E18 åt nordost på ett par minuter och ut 
till E4 vid Järva Krog på 3-4 minuter för vidare färd mot 
Arlanda, Uppsala och norrut, eller via E20 mot Oslo. Flygbussar 
till Arlanda finns vid Järva Krog, 20 minuter till fots, med buss 
alternativt att ta sig till T-Centralen och flygbuss därifrån. 

Skolor, förskola, sport, vård, och omsorg 
• Grundskola med högstadium finns i nyrenoverade lokaler i 

norra Bergshamra på ca 10 min promenadavstånd, 
alternativt 5 min med cykel.  

• Förskola finns i Södra Bergshamra alternativt i norra 
Bergshamra.  

• Sportfält finns i norra Bergshamra på ca 15 minuters 
promenadavstånd 

• Vårdcentral finns i norra Bergshamra, liksom äldreboende, 
behöver Du sjukhusvård, når du Danderyds sjukhus på 
mindre än 5 minuter med bil, alternativt 10-15 min med 
gång och T-bana; 
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Ett utdrag ur Bergshamras historia 
En speciell epok i Bergshamras historia utgörs av åren 1916 - 
1918. Knappheten på livsmedel hade i Första Världskrigets spår 
blivit allt mer betungande för människor i Sveriges större 
städer och inte minst i Stockholm. Detta gjorde att efterfrågan 
på jordbruksmark ökade kraftigt och såväl inom som utom 
staden togs alla möjliga bitar jord i bruk. Det började odlas 
efter huslängor, vid vägkanter och järnvägsbankar, på gamla 
avfallshögar och i bergskrevor. På alla möjliga ställen odlades 
det. 
År 1918 grundades så Odlingssällskapet Stockholms Omnejd. 
Syftet var att hjälpa intresserade att få tillgång till odlingsmark 
i Bergshamra. Den som tog initiativ till bildandet av 
odlingssällskapet var en banktjänsteman från Stockholm vid 
namn Anna Åbergsson. År 1919 lyckades Anna få ett 5-årigt 
arrendekontrakt på 33 ha odlingsmark i Bergshamra för 
husbehovsodling. Den arrenderade marken delades upp i lotter 
om 300-400 m2 och arrenderades ut till intresserade. 
Odlingslotterna fick en strykande åtgång till en början, men 
ganska snart minskade intresset. Detta i och med att kriget 
slutat 1918 och att livsmedelssituationen i Stockholm och 
annorstädes sakta förbättrades. Odlingssällskapet övergick 
därför så småningom till vanlig koloniodlingsverksamhet som 
fortgått ända fram till i våra dagar. Så har flera av gatunamnen 
som Åbergssons väg och Odlingsvägen anknytning till 
Bergshamras historia. 

 
Anna Åbergsson 
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Vilka är det som bor här idag - demografi 
I Södra Bergshamra bor drygt 3000 personer. Andelen med 
utländsk härkomst (utrikes födda plus födda i Sverige som har 
bägge föräldrarna födda i utlandet) är lägre än i övriga Solna, 
men högre än i Sverige som helhet. Invånarna i Bergshamra 
har samtidigt den genomsnittligt högsta utbildningsnivån bland 
Solna kommuns stadsdelar. Detta torde bero på den höga 
andelen studenter och närheten till stora akademiska 
institutioner som Stockholms universitet, Kungliga Tekniska 
Högskolan (KTH) och Karolinska Institutet. Södra Bergshamra 
är också ett omvittnat lugnt område, där man kan gå ut på 
promenad sena kvällar utan att känna sig osäker. 

 
Naturhistoriska Riksmuseet från ett av promenadstråken en kulen vinterdag. 
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Allmänna regler för ordning och 
trivsel 
Förutom dessa allmänna regler finns bestämmelser i 
stadgarna, ordningsregler för tvättstugan och 
avfallshanteringen 

Vårda föreningens gemensamma egendom 
• Ta väl hand om och vårda föreningens egendom. 
• Om skada uppstår på lägenheten eller föreningen tillhörig 

egendom svarar den som vållat skadan för uppkomna 
kostnader. 

• Kontakta någon i Styrelsen om det uppstår skada eller något 
fel i allmänna utrymmen som måste åtgärdas. 

Säkerhet för kriser och olyckor 
Det allmänna världsläget är för närvarande osäkert och det 
finns ökade risker för kriser, olyckor och i värsta fall krig. 
Informera dig ordentligt - t ex genom skriften Om kriget 
kommer och vidtag föreslagna förberedelser beträffande föda 
vatten och kommunikation. Om så erfordras finns närmsta 
skyddsrum på adressen Bergshamra allé 49 (se MSBs 
skyddsrumskarta: 
https://msbgis.maps.arcgis.com/apps/instant/nearby/index.ht
ml?appid=8bfc89e7c6064bc181c6a1a6bbac2fa3&sliderDistance
=1#find=%C3%85bergssons%20v%C3%A4g%201%2C%2017
0%2077%2C%20Solna%2C%20SWE). Om du är osäker 
kontakta någon i styrelsen. 

Säkerhet i allmänna utrymmen 
• Ytterdörrar, liksom dörrar till källare, tvättstuga, cykelrum, 

barnvagnsrum och andra gemensamma utrymmen ska hållas 
stängda och låsta. Om man någon gång behöver ställa upp 
dörren, får den inte lämnas utan uppsikt. Om en dörr är 
uppställd utan övervakning - stäng den direkt; 

• Brandfarliga gaser och vätskor eller explosiva ämnen får inte 
förvaras i källaren; 

• Cyklar, mattor, stövlar, leksaker, barnvagnar etc får inte 
placeras i trapphus, källargångar eller utanför 
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lägenhetsdörren; allt med tanke på brandsäkerheten samt 
personal som städar i fastigheten. 

Städning 
Mattor, kläder, sängkläder och dylikt får inte piskas eller skakas 
genom fönster eller från balkong. 

Cyklar 
Cyklar ska ställas upp i cykelställ eller cykelrum. Endast cyklar 
tillhöriga boende får förvaras i cykelrummen. Observera att av 
säkerhetsskäl (se ovan) får cyklar inte förvaras i 
trappuppgångar eller loftgångar. 

Grillning 
Grillning med öppen eld eller glöd är inte tillåten på balkong. 

Ljud och buller 
• Inte störa grannar i fastigheten 

vardagar före 07.00 och efter 22.00 
lör-, sön- och helgdagar före 09.00 och efter 22.00 

• Eftersom huset är av betong får borrning eller mer 
omfattande högljudda renoveringar bara utföras på vardagar 
mellan 07.30 och 19.30 och på lör-, sön- och helgdagar 
mellan 10.00 och 18.00. 

• Om man tror att någon tillfällig aktivitet, som större fest eller 
ombyggnad, kan störa grannar är det trevligt att informera i 
förväg 

Fastighetens utseende 
Det är inte tillåtet att göra förändringar som påverkar 
fastighetens utseende, t ex ändring av ytterdörrar, brevlådor, 
uppsättning av markiser etc utan styrelsens uttryckliga 
godkännande. 
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Retur- och avfallshantering 
Tänk på att det bästa sättet att minska 
belastningen på miljön är att vara selektiv och att 
inte köpa eller använda varor som innehåller 
giftiga ämnen. Allt giftigt riskerar att förr eller 
senare hamna i miljön till förfång för livet på 
jorden. Detta är ett grundbehov som ännu inte 
finns reglerat i önskvärd omfattning för oss 
medborgare. 
Vad gäller lagar och regler (skallkrav) så har 
hushållen skyldighet att följa föreskrifterna för 
retur- och avfallshantering i kommunen. Det 
innebär att allt som skall kastas ska göras på så 
sätt som kommunen har anvisat och på särskilda 
platser. Sortering för retur- och avfallshantering 
är föremål för ständigt ökade krav och det är 
hushållens skyldighet att hålla sig informerade 
om vad som gäller enligt Solna stads hemsida. 
Här finns mer information: 
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-
och-atervinning  
Den trend vi ser är att kraven på sortering och 
återvinning ökar, samt att retur- och 
avfallshantering hamnar allt närmare bostaden. 
Tänk på att det blir allt viktigare att slussa in det 
Du inte längre använder i olika former av 
kretslopp. För detta måste Du bli allt bättre på 
att sortera det vill bli av med. 
Här är några just nu gällande regler: 
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På väg mot fastighetsnära insamling (FNI) 
I Solna kommun och därmed i Södra Bergshamra gäller att 
man gradvis går över till s.k. fastighetsnära insamling av avfall. 
Det betyder att hushållen själva gör en viktig insats genom att i 
ökande grad själva sortera avfall i olika fraktioner och sedan 
lämna dessa fraktioner på därför avsedda platser nära 
bostaden. I lägenheter (hyreslägenheter och BRFs) införs sedan 
gradvis den fastighetsnära insamlingen. Under en 
övergångsperiod finns fortfarande lokala återvinningsstationer 
och för BRF Utsikten i Solna finns denna central vid ICA-
Bergshamra nära tunnelbanenedgången. 

Tidnings- och pappersretur 
Tidningar och pappersavfall kan lämnas vid returstationen 
bredvid ICA-Bergshamra. Det finns separata containers för 
tidningar och pappersförpackningar. 

Glasretur 
Glasavfall kan lämnas vid returstationen bredvid ICA-
Bergshamra, det finns separata containers för transparent och 
färgat glas. 

Plastretur 
Plastförpackningar i hård- och mjukplast kan lämnas vid 
returstation bredvid ICA-Bergshamra. Separera hård- och 
mjukplast. 

Batteriretur 
Batterier kan lämnas returstation bredvid ICA-Bergshamra. 

Matavfall 
Allt matavfall skall källsorteras och läggas i därför avsedd 
särskild papperspåse och sedan i bruna plasttunnor i 
avfallsrummet. Sådana särskilda papperspåsar finns att hämta i 
avfallsrummet i valvet vid Åbergssons väg 1. 

Restavfall från hushållet 
Restavfall är det avfall som lagts i avfallspåsen efter det att 
källsortering skett i bostaden (utsortering av matavfall, metall 
och metallförpackningar, glasflaskor och glasförpackningar 
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tidningar, papper och pappersförpackningar). Exempel på 
sådant som betraktas som restavfall är Aska, Bindor, Blöjor, 
CD-skivor (enstaka), Dammsugarpåsar, Diskborstar, 
Dricksglas, Fotografier, Hundlatrin, Kattsand, Kuvert, 
Overhead-film, Plåster, Post-it-lappar, Rakblad, Tandborste, 
Tops, Trasiga leksaker som inte innehåller batterier etc 
Detta restavfall förseglas genom att knyta igen avfallspåsen 
och lägga den i de stora avfallscontainers som finns 
avfallsrummet i valvet vid Åbergssons väg 1. 

Övriga relativt ofarliga returer och avfall 
Kom ihåg att de flesta affärer, så som Apotek och 
dagligvaruhandel har system för insamling av returer och avfall 
från sin verksamhet. Överblivna läkemedel och behållare för 
flytande eller krämiga läkemedel skall lämnas på apotek. Nära 
BRF Utsikten finns apotek i Bergshamra centrum. Fråga och 
skaffa Dig vanan att sortera och lämna olika saker Du vill bli av 
med på rätt ställe. 

Miljöfarligt avfall 
Avfall som är farligt för miljön får inte komma in i de någon av 
de returströmmar som skall in i kretslopp. De måste därför 
utsorteras och lämnas på speciella miljöstationer. Närmsta  
sådan finns vid OKQ8 på Kungshamravägen och är märkt med 
Kemikalieinspektionens orange symbol (se nedan). Miljöfarligt 
avfall kan även lämnas på t ex Hagby återvinning i Täby eller 
Smedby återvinningscentral i Upplands Väsby. 

 
Produkt som är farlig 

för hälsan 

 
Produkt som är giftig 

eller kan orsaka 
långsiktig 

fara för hälsan 

 
Produkt som är farlig 

för miljön 
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Grovsoprummet för annan retur- 
och avfallshantering 
Föreningen har ett grovsoprum på baksidan av huset. 
Där kan man lämna brännbart avfall som inte är 
skrymmande och inte tillhör någon av kategorierna som 
diskuterats ovan. Smärre mängder returmaterial av 
annan typ kan även lämnas i grovsoprummet. 

Vik ihop och fyll en vagn i taget 
Kartonger och liknande måste vikas samman för att ta mindre 
plats i någon av de vagnar som finns i grovsoprummet. 
Ingenting får ställas på golvet. Större föremål som inte får plats 
i vagnarna liksom avfall som inte räknas till grovsopor får 
lägenhetsinnehavaren själv forsla bort till återvinningscentral. 

Elavfall 
Allt med sladd och/eller batteri räknas till elavfall. Elavfall som 
inte är skrymmande placeras i ”elutrymmet” i grovsoprummet. 
Här finns också behållare för batterier och för olika ljuskällor 
(gamla glödlampor, lysrör, lysrörslampor och LED-lampor). 

Byggavfall 
Byggavfall, t ex köks- och skåpinredningar, golv och dörrar får 
inte lämnas i grovsoprummet. Även här gäller att innehavaren 
av lägenheten själv får forsla bort avfallet. 

Julgranar 
Julgranar ska klippas ner i sopsäck och placeras i vagn i 
soprummet. Intakta kasserade julgranar kan även lämnas vid 
sidan av Berga Vård- och Omsorgsboende, Björnstigen 135 B, 
Norra Bergshamra. 
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Röd måne över Lilla Värtan och Lappkärrsberget den 7 september 2025. 

Återvinningscentraler 
Återvinningscentraler är en funktion för återanvändning 
och återvinning av avfall som funnits i många år. De är 
i nuläget under partiell avveckling och ersätts i ökande 
utsträckning av den fastighetsnära insamling (FNI). På 
återvinningscentralerna kan man fortfarande lämna 
brännbart, ej brännbart metall, trä, wellpapp, tidningar, 
elektronik, farligt avfall, kyl och frys. På dessa 
anläggningar finns dessutom ofta möjligheter att lämna 
icke önskvärda men funktionella produkter för 
återanvändning. Det kan gälla kläder, möbler 
prydnadssaker mm. 
De närmaste fullständiga återvinningscentralerna är  
Hagby återvinningscentral 
Frestavägen 10, Täby 
Telefon 08-505 80400 
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Smedby återvinningscentral 
Karins väg 2, 194 54 Upplands Väsby 
Telefon 08-505 80400 

Övrigt du vill bli av med 
Det finns flera organisationer som kostnadsfritt hämtar kläder, 
möbler, böcker och prylar som kan återanvändas eller säljas. 
Några av dessa är: 
• Myrorna (Myrornabilen): Hämtar möbler och större mängder 

prylar. Boka via deras hemsida. 
• Stockholms Stadsmission: Tar emot möbler, kläder och 

heminredning. 
• PMU Second Hand: Hämtar möbler och dödsbon i vissa fall, 

ofta med krav på att värdet täcker transportkostnaden. 
• Erikshjälpen Second Hand: Vissa butiker erbjuder hämtning 

av möbler och saker i bra skick. 
• Röda Korset Second Hand: Tar tacksamt emot gåvor, 

kontakta lokal butik för att höra om hämtning erbjuds i ditt 
område. 

Tvättstugan 
För att vi alla ska kunna ha 
en ren, trevlig och väl 
fungerande tvättstuga gäller 
följande: 

Avbokning 
Vid förhinder att utnyttja bokad 
tid ska avbokning göras snarast. 
Om tvättning inte har påbörjats 
30 minuter efter bokad tid är 
tiden fri att utnyttjas av annan. 

Torkning av tvätt 
Torkning av tvätt får ske in till 
max 30 minuter på nästa pass. 
Tvätten ska då vara uttagen ur 
torkskåp och tumlare. 

 
Det är viktigt att vi är rädda 
om tvättmaskinerna. Mattor 
får därför inte tvättas i dem. 
Ej heller 
täcken/kuddar/jackor 
med dun/fjäder 
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Tvättpass 
Det är inte tillåtet att hoppa in i 
någon annans pågående 
tvättpass utan att man kommit 
överens om detta. 

Övrigt 
× Var och en ansvarar för sitt 

tvättgods 
× Instruktionerna för 

tvättmaskinerna ska följas 
× Vid fel ska anmälan ske snarast till 

någon av de styrelsemedlemmar 
som finns angivna på tavlan i 
entrén. Driftstörningar medför 
ingen förtur. 

× Maskinerna och tvättstugan skall 
lämnas väl rengjorda. Luddfiltret i 
såväl torktumlare som torkskåp 
ska torkas av. Likaså ska 
tvättmedelsfacken lämnas 
rengjorda. 

 
 

 
Kom ihåg 
Lampor ska vara släckta och 
fönster stängda när 
tvättstugan lämnas 
 

Parkering 
Parkeringen i södra Bergshamra är uppdelad på 
flera olika huvudmän - som arbetar separat. 
Observera att man kan endast parkera på 
markerade P-platser, dvs hyrda parkeringsplatser 
eller gästparkeringsplatser. Parkering tillfälligt 
inne på gården för i- och urlastning av varor m m 
får ske under högst 10 minuter. Efter denna tid 
riskerar man felparkeringsbot. Om längre tid 
behövs för t ex hantverkare finns särskilt 
parkeringstillstånd att låna hos styrelsen. 
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Hyra av egen parkeringsplats 
För hyra av egen parkeringsplats finns 3 olika möjligheter, via 
Åbergssons samfällighetsförening, BRF Gamla vägen och 
genom Solna Stad. 

Åbergssons samfällighetsförening (ÅSSF) 
ÅSSF förvaltar 70 P-platser för uthyrning, 11 
gästparkeringsplatser (varav 2 kräver handikapptillstånd och 2 
P-platser för motorcykel (ej avgiftsbelagda). Alla dessa platser 
ligger längs Åbergssons väg. 
Efterfrågan är normalt större än utbudet. Den som är 
nyinflyttad får därför räkna med att stå i kö viss tid , allt 
beroende på hur många som flyttar ut ur området. Om man 
erbjudits en plats och avböjt två gånger avförs man från kön. 
Det går att ställa sig i kön igen, men tidigare kötid räknas inte. 
Vänd dig till någon i styrelsen för aktuell information. 
När detta skrivs - april 2026 - finns planer på att bygga ut 
ÅSSFs P-platser med El-laddstolpar. Hur detta skall ske är ännu 
inte helt beslutat, kontakta styrelsen för mer information.  

BRF Gamla vägen 
Till Brf Gamla vägen hör 150 parkeringsplatser som hyrs ut till 
medlemmar och andra intresserade. Flertalet av dessa platser 
är placerade i det parkeringsgarage som ligger på baksidan av 
fastigheterna, dessutom finns några parkeringsrutor vid 
infarten till en av fastigheterna. Medlemmar har företräde när 
köer till platserna uppstår. Mer information finns på följande 
adress:  
https://gamla-vagen.smartbrf.se/parkering  

Solna stad 
Solna stad har 76 förhyrda platser mellan Odlingsvägen och 
Gamla vägen (nära ICA). Tomten betecknas Gräset 1-3. 
Dessutom finns ett antal avgiftsbelagda markerade platser  
längs Gamla vägen och Ripstigen. Upplysningar och regler finns 
på Solna stads hemsida https://www.solna.se/bygga-bo--
miljo/parkera-i-solna  
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Gästparkering 
Inom Södra Bergshamra finns ett mindre antal 
gästparkeringsplatser. Sådana platser finns närmast BRF 
Utsikten dels nära entrén på Åbergssons väg 1 och dels längs 
raksträckan på Åbergssons väg 11-19. Betalning görs med 
hjälp av AIMO-appen - https://www.aimopark.se/en/about-
aimo-park/extra-services/aimoapp/  

Bredband och TV 
Föreningen har Ownit som bredbandsleverantör och Telenor för 
Kabel-TV. 

Bredbandstjänst (Ownit): 
• Gruppanslutning Bredband 700-1000 Mbit/s 
överföringshastighet till varje hushåll 
• En IP-adress per hushåll 
• Felanmälan och teknisk support, veckans alla dagar 
• E-post konton, upp till 10st, 100 MB per konto 
• E-post kan även läsas och skickas via webmail 
• Utrymme för hemsida, 100 MB 
• Tjänsten Ownit tillhandahåller är helt öppen utan några 
begränsningar 
OBS: Router får kunden själv bekosta. Beställ en anpassad av 
Telenor/Ownit eller köp en på stan. 

TV tjänst & produkt (Telenor): 
TV Flex, 16 + 8 kanaler, upp till 7 play-tjänster 
Analogt basutbud 
TV box beställes av Telenor utan kostnad. 
Titta på tv, mobil eller surfplatta 
Ingen bindningstid 
Observera – att som nyinflyttad behöver du kontakta Telenor 
och registrera dig för att få tillgång till Mina sidor, där du kan 
beställa olika tillval. När du sedan flyttar är det viktigt att 
kontakta Telenor för att avregistrera och avsluta ditt konto. 
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BRF Utsikten i Solnas stadgar 
Finns på egen plats på hemsidan. 

 
BRF Utsikten i Solnas fastighet på Åbergssons väg 1. 


